

**Danish Industrial Equipment A/S**

Lysholt Alle 3  
7100 Vejle

Årsrapport 2021

( 33. regnskabsår )

CVR nr. 88 91 81 18

*Årsrapporten blev fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
der afholdtes den 12. maj 2022  
som dirigent:*



## Indholdsfortegnelse

---

	SIDE
LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	5
SELSKABSOPLYSNINGER	5
BERETNING	6
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER</b>	7
RESULTATOPGØRELSE	7
BALANCE	8
EGENKAPITALOPGØRELSE	10
NOTER	11

## LEDELSESBERETNING

---

### Selskabsoplysninger

Danish Industrial Equipment A/S  
Lysholt Alle 3  
7100 Vejle

Telefon: 75 73 16 20  
Telefax: 75 73 14 84  
Hjemmeside: [www.danish-indutrial.com](http://www.danish-indutrial.com)  
E-mail: [eskildsen@danish-industrial.com](mailto:eskildsen@danish-industrial.com)

CVR-nr.: 88 91 81 18  
Stiftet: 1988  
Hjemsted: Give  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Jørn Ankær Thomsen, formand  
Erling Eskildsen  
Allan Eskildsen

### Direktion

Allan Eskildsen

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. maj 2022.

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, fabrikation og finansieringsvirksomhed.

#### Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud før skat på 9.778 tkr. hvilket samlet set anses for tilfredsstillende. Bruttoresultatet er igen påvirket af nu afsluttede tabsgivende kontrakter, dog i langt mindre grad end året før. Bruttoresultater er endvidere negativ påvirket af nedskrivninger på varelageret.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende år.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2021.

#### Resultatdisponering og kapitalforhold

Årets overskud på 11.021 tkr overføres til egenkapital. Egenkapitalen pr. 31. december 2021 er herefter 160.729 tkr.

#### Ejerforhold

Selskabets aktiekapital ejes fuldt ud af Givesco A/S, Give.

#### Koncernforhold

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Givesco A/S, der har Jens og Mary Antonie Eskildsens Mindefond som modervirksomhed.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

---

Alle beløb i tkr

Note		<u>2020</u>
2	<b>Bruttoresultat</b>	-4.381      -3.506
2	Administrationsomkostninger	<u>-926</u> <u>-933</u>
	<b>Resultat før finansielle poster m.v.</b>	-5.307      -4.439
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser efter skat	14.743      12.390
3	Finansielle indtægter	579      598
3	Finansielle omkostninger	<u>-237</u> <u>-181</u>
	<b>Resultat før skat</b>	9.778      8.368
4	Skat af årets resultat	<u>1.243</u> <u>989</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>11.021</u></u> <u><u>9.357</u></u>
	der foreslås fordelt således:	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.743
	Overført resultat	<u>-3.722</u>
		<u><u>11.021</u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021***Alle beløb i tkr*31-12-2020

Note

**AKTIVER****Anlægsaktiver****5 Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger

1.719

1.719

Driftsmateriel og inventar

101031.7291.822**Finansielle anlægsaktiver**

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

37.807

36.295

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

103.431

93.823

7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

3.6713.459144.909133.577**Anlægsaktiver i alt**146.638135.399**Omsætningsaktiver****Varebeholdninger**

Varer under fremstilling

0

3.110

Handelsvarer

19.92821.02319.92824.133**Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser

443

745

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

6.764

7.495

Andre tilgodehavender

1.0957128.3028.952**Værdipapirer**77**Likvide beholdninger**00**Omsætningsaktiver i alt**28.23733.092**AKTIVER I ALT**174.875168.491

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

Alle beløb i tkr

		<u>31-12-2020</u>
Note		
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	15.681	4.871
Overført resultat	140.048	139.770
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>160.729</u>	<u>149.641</u>
<b>8 Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>125</u>	<u>2.616</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	7.509	11.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.813	1.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	58	57
Modtagne forudbetalinger	0	2.317
Anden gæld	<u>641</u>	<u>636</u>
	<u>14.021</u>	<u>16.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.021</u>	<u>16.234</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>174.875</u></u>	<u><u>168.491</u></u>
<b>9 Sikkerhedsstillelser, pantsætning og eventualforpligtelser</b>		
<b>10 Personaleforhold</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

---

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2020	5.000	4.828	133.803	20.000	163.631
Betalt udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Egenkapitalreguleringer, kapitalandele	0	-3.347	0	0	-3.347
Modtaget udbytte fra datter- og associerede virksomheder	0	-9.000	9.000	0	0
Årets resultat	0	12.390	-3.033	0	9.357
Saldo 1. januar 2021	5.000	4.871	139.770	0	149.641
Egenkapitalreguleringer, kapitalandele	0	67	0	0	67
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder og kapitalinteresser	0	-4.000	4.000	0	0
Årets resultat	0	14.743	-3.722	0	11.021
Saldo 31. december 2021	5.000	15.681	140.048	0	160.729

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 100.000 kr. og multipla heraf.

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danish Industrial Equipment A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om kapitalinteresser er regnskabsposter, hvor der tidligere blev anvendt betegnelsen ”associerede virksomheder” omdøbt til ”kapitalinteresser”.

Regnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Den anvendte regnskabspraksis er:

#### **Koncernforhold**

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 112 ikke udarbejdet koncernregnskab. Selskabet indgår sammen med dattervirksomheder i koncernregnskabet for Givesco A/S (CVR-nr. 89381711).

#### **Afledte finansielle instrumenter**

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver og forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld samt i egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet under egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som er indregnet under egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

#### **Resultatopgørelsen**

##### **Bruttoresultat**

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler valgt at sammendrage omsætning, andre driftsindtægter og produktionsomkostninger i regnskabsposten bruttoresultat.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

##### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavende, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser m.v.

##### **Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

---

	<u>2020</u>	
<b>2 Afskrivninger</b>		
Afskrivningerne indgår under følgende poster:		
Bruttoavance	3	4
Administrationsomkostninger	<u>90</u>	<u>90</u>
	<u>93</u>	<u>94</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	46	71
Renteindtægt fra kapitalinteresser	522	497
Øvrige finansielle indtægter	<u>11</u>	<u>30</u>
	<u>579</u>	<u>598</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgift til tilknyttet virksomhed	100	40
Øvrige finansielle omkostninger	<u>137</u>	<u>141</u>
	<u>237</u>	<u>181</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat (sambeskatningsrefusion)	1.199	989
Regulering vedr. tidligere år (sambeskatningsrefusion)	<u>44</u>	<u>0</u>
<b>Indtægtsført skat</b>	<u>1.243</u>	<u>989</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2021.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

---

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	6.566	1.831	8.397
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>6.566</u>	<u>1.831</u>	<u>8.397</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-4.847	-1.728	-6.575
Årets afskrivninger	0	-93	-93
Afskrivninger årets afgang	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-4.847</u>	<u>-1.821</u>	<u>-6.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.719</u>	<u>10</u>	<u>1.729</u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Resultat- andel</u> ( tkr.)	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u> ( tkr.)
<b>Dattervirksomheder og kapitalinteresser</b>				
Carletti A/S, Skødstrup	50%	4.000 tkr.	9.541	103.431
Leighton Foods A/S, Århus	80%	500 tkr	5.512	37.807
Vejle Stadion Tårne Holding II ApS, Vejle	33,33%	126 tkr	-310	0
			<u>14.743</u>	<u>141.238</u>
			<u>Kapitalandele i dattervirk- somheder</u>	<u>Kapitalandele i kapital- interesser</u>
Kostpris 1. januar 2021			11.681	104.722
Årets tilgang			0	0
Årets afgang			0	0
Kostpris 31. december 2021			<u>11.681</u>	<u>104.722</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021			24.614	-17.886
Andel af årets resultat			5.512	9.231
Udloddet udbytte			-4.000	0
Øvrige egenkapitalreguleringer			0	67
Værdireguleringer 31. december 2021			<u>26.126</u>	<u>-8.588</u>
Regnskabsmæssig værdi før modregning			37.807	96.134
Overført til modregning i tilgodehavende			0	7.297
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>			<u>37.807</u>	<u>103.431</u>
Heraf goodwill			<u>2.743</u>	<u>9.601</u>

Virksomhedens investering i Carletti A/S og i Leighton Foods A/S anses for at være af strategisk betydning. Under hensyntagen til virksomhedernes forventede planer om forøgelse af aktiviteter og stigning i indtjeningen er den økonomiske levetid for goodwill blevet fastsat til 20 år.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 7 Lån til kapitalinteresser

	2021
Kostpris 1. januar 2021	10.446
Årets tilgang	522
Kostpris 31. december 2021	10.968
Modregnet negativ kapitalandel	-7.297
	<u>3.671</u>
der specificeres således:	
Tilgodehavender der forfalder i 2022	0
Tilgodehavender der forfalder indenfor 2 - 5 år	0
Tilgodehavender der forfalder efter 5 år	3.671
	<u>3.671</u>
	<u>3.671</u>

### 8 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører tabsgivende kontrakter og garantiforpligtelser.

### 9 Sikkerhedsstillelser, pantsætning og eventualforpligtelser

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 141,6 mio. kr er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i koncernforbundne selskaber med følgende beløb:

Givesco A/S, 1.160 mio. DKK  
Carletti A/S, 160 mio. kr. og 10 mio. EUR  
Carletti Polska sp. Zoo., 50 mio. PLN  
Makulaku Lakritsa OY, 1,5 mio. EUR

Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld på 11,5 m kr og realkreditlån på 2 m kr i Ejendomsselskabet VB Parken A/S, der er kapitalinteresse til kapitalinteressen Vejle Stadion Tårne Holding II ApS.

Selskabet er sambeskattet med Givesco A/S og øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregskab (Givesco A/S, CVR-nr. 89 38 17 11). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10 Personaleforhold

	2021	2020
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>